
Michal Kolář
Tel.: +420 605 749 517
E-mail: michal.kolar@modifygroup.cz

Číslo nabídky: 0011
black-reality.cz/reality/79886/

 

Pronájem zrekonstruovaného bytu 2+1, 59m2,
Sklep
Cornovova 52a, Brno, Brno-město
20 000 Kč / měsíc
Hledáte moderní a komfortní bydlení v klidné lokalitě? Nabízíme k pronájmu byt 2+1 v Brně Černovicích, který právě prošel
kompletní rekonstrukcí. Byt se nachází v klidné ulici. Byt disponuje dvěma prostornými pokoji o rozloze 13 a 15 m², s
krásnými vinylovými podlahami ve vzoru parket, které společně s bílými soklovými lištami dodávají prostoru eleganci a
zároveň jsou velmi praktické. Kuchyňská linka je vybavena moderními vestavnými spotřebiči, jako jsou lednička, myčka,
trouba a indukční varná deska, což zajišťuje maximální komfort při vaření. Je zde umístěn i kombinovaný plynový kotel, který
vytápí celý byt a zároveň zajišťuje ohřev teplé vody a nízké provozní náklady. V koupelně najdete sprchový kout s moderním
designem a místo pro pračku i sušičku. Předsíň je vybavena šatní skříní, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Byt
zdobí i nové interiérové a nové vchodové dveře s bezpečnostním zámkem přispívají k maximálnímu pocitu bezpečí. K bytu
náleží i sklep a je zde možnost užívání zahrady, která je ideální pro relaxaci nebo grilování. Lokalita Brno Černovice nabízí
klidné prostředí, skvělou dostupnost a veškerou občanskou vybavenost. Náklady na bydlení elektřina v bytě 1.200,- Kč
elektřina v domě 40,- Kč plyn 2.000,- Kč komíny 100,- Kč studená voda 800,- Kč správní činnost 120,- Kč Celkem * 4.260,- Kč
* celková částka se může lišit v závislosti na počtu osob, skutečné spotřebě energií a vývoji jejich cen Pokud hledáte bydlení,
které kombinuje moderní vybavení, útulnou atmosféru a výbornou lokalitu, neváhejte a kontaktujte mě. Tento byt čeká na
své nové nájemníky – možná právě na vás!

http://www.black-reality.cz/reality/79886/

